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REPUBLIKA E SHQIPERISKE

BASHKIA POGRADEC
KiICSHILLI

Pogradec, méaz . ;2 2024

VENDIM

NR. {30 ,DATE Y .1( .2024

“MBI DHENIE SHPERBLIM PER NXENESIT EKSELENTE QF KANE PERFUNDUAR
ARSIMIN E MESEM NE VITIN SHKOLLOR 2023-2024”

Né& mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, i ndryshuar. Ligjit
nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor t& Republikés sé& Shqipérisé¢”, i ndryshuar,
Ligjit nr. 44/2015, Kodi i procedurave administrative i Republikés s& Shqipérisé, Ligjit nr.8480,
daté 27.5.1999 pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shteterore dhe enteve
publike dhe Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr.140, mé daté 28.12.2023 “Pé&r miratimin dhe
detajimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Pogradec pér vitin 2024”, Bashkia Pogradec parashikon njé
fond t& caktuar pér shpérblimin e nxénésve ekselenté t& klasave t& 12-ta né gjimnazet e Bashkisé
Pogradec dhe Njésive Administrative pér vitin shkollor 2023-2024 me propozim t& Kryetarit t&

Bashkisg,
KESHILLY BASHKIAK
VENDOSI:

1. Tétrajtohen me shpérblim financiar nxénésit ekselenté t& arsimit t& mesém t& pérgjithshém
si mé poshté:

Nota Vlera
Nr Emri Atésia Mbiemri mesatare
1 Kesjana Edi Dikellari 9.97 30.000
C 2 Amelia Altin Gusho 9.93 28.000
3 Stesi Festim Veizi 9.91 28.000

E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




4 Klajdi Benard Belshi 9.9 28.000

5 Bora Vangjush Pano 9.87 22.000

6 Fabjo Jetmir Fero 9.87 22.000

7 Katrina Leonat Mile 9.86 22.000

8 Valeria Gentian Gusho 9.85 22.000

9 Leandja Armand Kishta 9.85 22.000
10 Rea Ardjan Fero 9.85 22.000
11 Rei Artan Zhiva 9.85 22.000
12 Sindi Leonard Ymetllari 9.84 22.000
13 Enri Gentjan Ristollari 9.82 22.000
14 Piro Nugi Vesho 9.81 22.000
15 Sava Shkelgim Rrusho 9.8 22.000
16 Henri Feridon Hyko 9.8 22.000
17 Fjona Pétlumb Hoxhallari 9.8 22.000
SHUMA TOTALE 400.000

2. Ngarkohet Qendra Arsimore, Bashkia Pogradec, dhe Drejtoria Ekonomike dhe e Menaxhimit
Financar, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
KRYETARE E KESHILLIT
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1.Miratuar me |7 vota

2.VotaPro /] V., s

3.Vota Kundér 5

4.Vota Abstenim O

5.Zbardhur mé date__p2 , |2 2014
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